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COPA DE ESPAÑA AUDI U-14 Fase II
Gigante Damas

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -2,0 °C

META : -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BAXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Bosc 2
SALIDA 2285 m
META 1940 m
DESNIVEL 345 m
HOMOLOGACIÓN 10844/01/13
PUERTAS 33
CAMBIOS DE DIRECCION 32
HORA DE SALIDA 10:15

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -0,80 F = 980
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

1 5 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT / CAT CAEI 51.87 0,00

2 26 97495057 ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ARA / ARA SKIVA 51.91 0.04 0,76

3 28 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2002 CAT / CAT LMCE 52.58 0.71 13,41

4 30 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT / CAT GRANUEC 52.65 0.78 14,74

5 10 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT / CAT CEVA 53.20 1.33 25,13

6 19 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT / CAT CANMC 53.88 2.01 37,98

7 20 97494681 BARATA MERCADAL Carla 2001 CAT / CAT CEVA 53.99 2.12 40,05

8 6 91492624 LABBE VICONDOA Valentina 2001 NAV / NAV ESQNV 54.10 2.23 42,13

9 9 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT / CAT CEAC 54.25 2.38 44,97

10 17 91492623 VENTURA GORTARI Amaia 2001 NAV / NAV ESQNV 54.34 2.47 46,67

11 7 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT / CAT CEVA 54.82 2.95 55,74

12 3 97494861 TORTAJADA BAUTISTA Paula 2002 CAT / CAT LMCE 54.97 3.10 58,57

13 15 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2002 CAT / CAT LMCE 55.00 3.13 59,14

14 13 97494755 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 CAT / CAT CAEI 55.14 3.27 61,78

15 39 97491450 TURRO HEREDIA Julia 2001 ARA / ARA CERLR 55.49 3.62 68,39

16 2 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT / CAT GRANUEC 55.85 3.98 75,20

17 29 97492156 PADILLA MAIER Carolina 2002 MAD / MAD TECAL 56.44 4.57 86,34

18 12 7492055 RAVENTOS BARATA Maria 2002 ARA / ARA CERLR 56.59 4.72 89,18

19 35 97494634 CORTES SOLE Marina 2001 CAT / CAT CANMC 56.86 4.99 94,28

20 38 97494717 ROSELLO COSTA Marina 2002 CAT / CAT C.E.T 57.09 5.22 98,62

21 33 92491913 GARCIA PEREZ Alba 2001 ARA / ARA CERLR 57.15 5.28 99,76

22 48 97495658 GERICO GOGORZA Maria 2001 ARA / ARA FORMI 57.32 5.45 102,97

23 37 97494877 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 CAT / CAT LMCE 57.33 5.46 103,16

24 32 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT / CAT CANMC 57.38 5.51 104,10

25 49 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT / CAT LMCE 57.58 5.71 107,88

25 31 97494643 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT / CAT CANMC 57.58 5.71 107,88

27 27 97495206 BASTERRA RUIZ L Salma 2001 ARA / ARA CEC 57.90 6.03 113,93

28 18 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT / CAT CEAC 58.03 6.16 116,38

29 40 97494791 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT / CAT GRANUEC 58.91 7.04 133,01

30 34 97495063 RICA REGUILON Irati 2001 ARA / ARA SKIVA 59.03 7.16 135,28

31 36 97494622 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT / CAT CANMC 59.18 7.31 138,11

32 22 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT / CAT LMCE 59.71 7.84 148,12

33 46 97494664 SELGA COSTA Xenia 2001 CAT / CAT CANMC 1:00.00 8.13 153,60

34 45 97495014 POU NOGUERAS Mariona 2002 CAT / CAT CEAC 1:00.58 8.71 164,56

35 52 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2002 CAT / CAT CAEI 1:00.59 8.72 164,75

36 44 97494050 BORCHERS ARIAS Ines 2001 ARA / ARA CEC 1:01.10 9.23 174,39

37 53 97495257 PINUAGA DIAZ Cristina 2002 MAD / MAD TECAL 1:01.60 9.73 183,83
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -2,0 °C

META : -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BAXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Bosc 2
SALIDA 2285 m
META 1940 m
DESNIVEL 345 m
HOMOLOGACIÓN 10844/01/13
PUERTAS 33
CAMBIOS DE DIRECCION 32
HORA DE SALIDA 10:15

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -0,80 F = 980
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

38 43 97493560 CASASUS CALVO Paula 2001 ARA / ARA FORMI 1:02.59 10.72 202,54

39 69 97495131 MINA RUIZ E Carla 2002 NAV / NAV ESQNV 1:02.70 10.83 204,62

40 57 97495765 FERNANDEZ GLARIA Maria 2002 ARA / ARA FORMI 1:03.14 11.27 212,93

41 42 97496793 SASTRE ALSINA Elsa 2001 CAT / CAT GRANUEC 1:03.23 11.36 214,63

42 55 97496289 GONZALEZ TUBIO Andrea 2001 AST / AST PJRES 1:03.71 11.84 223,70

43 63 97496287 TORRECILLAS REIG Violeta 2001 AST / AST CUITU 1:03.99 12.12 228,99

44 54 97495049 EGIA GASTELURRUTIA Ane 2001 ARA / ARA PANTI 1:05.31 13.44 253,93

45 56 97496372 ALBA FERNANDEZ Claudia 2001 AST / AST CMPSK 1:05.69 13.82 261,11

46 59 496284 SANCHEZ MAGADAN Laura 2002 AST / AST CUITU 1:05.73 13.86 261,86

47 61 97495070 GIL DE LAPATZA Nerea 2002 VAS / VAS HIELO 1:06.25 14.38 271,69

48 65 97497016 GARCIA RODRIGUEZ Patricia 2001 AST / AST TORRE 1:06.77 14.90 281,51

49 70 97495190 ELIA BANDRES Lucia 2002 VAS / VAS HIELO 1:07.55 15.68 296,25

50 72 97495300 GARCIA C DE LA MORENA Ana 2001 AST / AST SCEM 1:07.69 15.82 298,89

51 71 97496254 HERNANDEZ CAMBLOR Julia 2002 AST / AST TORRE 1:10.97 19.10 360,86

52 62 97497003 TORCIDA DIEZ Marieta 2002 CAB / CAB TAJAH 1:14.90 23.03 435,11

Abandonos (18)

4 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT / CAT MLEC

8 97494764 POMES ROVIRA Carlota 2001 CAT / CAT CAEI

11 97494756 MARTI MONTSERRAT Pia 2001 CAT / CAT CAEI

14 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT / CAT CEVA

16 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT / CAT CAEI

21 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2002 CAT / CAT GRANUEC

23 91492622 UNCITI ZARRANZ Miren 2001 NAV / NAV ESQNV

24 97495657 DIAZ ROMERO Amanda 2001 ARA / ARA FORMI

25 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD / MAD TECAL

41 91492620 HUICI ESLAVA Maria 2001 NAV / NAV ESQNV

47 97494853 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT / CAT LMCE

51 97495436 ADELL PARRAMON Francina 2001 CAT / CAT SOL

58 97495933 RUIZ RUIZ Ariane 2001 CAB / CAB TAJAH

60 97496283 MARTINEZ GONZALEZ Sonsoles 2001 AST / AST CUITU

64 97496286 TORRECILLAS REIG Cayetana 2001 AST / AST CUITU

66 97495085 LU BORDERA Sara 2002 VAL / VAL COTA

67 97495328 MURO MONSALVE Sara 2002 ARA / ARA MAYEN

68 97497161 DEIKE VARONA Claudia 2002 MAD / MAD GIGAN

Descalificados (2)

1 97496138 DOLIWA ANSORENA Irma 2001 ARA / ARA MAYEN Puerta 23

50 97495082 GOMEZ ROCAFORT Anne 2002 ARA / ARA MAYEN Puerta 12
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COPA DE ESPAÑA AUDI U-14 Fase II
Gigante Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -2,0 °C

META : -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BAXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Bosc 2
SALIDA 2285 m
META 1940 m
DESNIVEL 345 m
HOMOLOGACIÓN 10844/01/13
PUERTAS 33
CAMBIOS DE DIRECCION 32
HORA DE SALIDA 10:15

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -2,38 F = 980
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

1 4 2492361 ALEJO MANRIQUE Javier 2001 ANZ / ANZ NEVAD 51.61 0,00

2 12 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ Manuel 2001 ANZ / ANZ NEVAD 51.96 0.35 6,65

3 16 97494051 ILARDUYA VIJANDE Juan 2001 ARA / ARA CEC 52.50 0.89 16,90

4 9 97495644 LAIN TOMAS Jaime 2001 MAD / MAD TECAL 52.67 1.06 20,13

5 25 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT / CAT S.C.C 52.87 1.26 23,93

6 19 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT / CAT LMCE 52.95 1.34 25,44

7 24 97494752 MARCET MORAGAS Tomy 2002 CAT / CAT CAEI 53.16 1.55 29,43

8 3 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT / CAT CANMC 53.24 1.63 30,95

9 27 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT / CAT CAEI 53.39 1.78 33,80

10 7 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT / CAT CAEI 53.55 1.94 36,84

11 5 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT / CAT CAEI 53.83 2.22 42,15

12 22 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT / CAT LMCE 54.18 2.57 48,80

13 13 97497133 UGAS REINON Alex 2002 CAT / CAT GRANUEC 54.49 2.88 54,69

14 15 97495050 BELLVIS ALVO Juan 2001 ARA / ARA PANTI 54.57 2.96 56,21

15 18 97495140 SALINAS AZKONA Ander 2002 NAV / NAV ESQNV 54.66 3.05 57,92

16 14 97495217 ARIS VILAS Octavi 2002 CAT / CAT CAEI 54.69 3.08 58,48

17 8 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT / CAT CANMC 54.89 3.28 62,28

18 40 1492451 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ANZ / ANZ ESGRA 55.05 3.44 65,32

19 17 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT / CAT ELIT 55.66 4.05 76,90

20 44 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT / CAT MLEC 55.79 4.18 79,37

21 35 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT / CAT BELLV 56.04 4.43 84,12

22 20 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT / CAT MLEC 56.07 4.46 84,69

23 11 97494660 ROVIRA SABATE Mauro 2002 CAT / CAT CANMC 56.31 4.70 89,25

24 42 97495533 CUELLAR DÍAZ Luis 2002 ANZ / ANZ RURAL 56.49 4.88 92,66

24 41 97494979 LEYUN AZCOITI Hugo 2002 ARA / ARA CESVA 56.49 4.88 92,66

26 55 97495219 PI PUENTE Rodrigo 2002 CAT / CAT CAEI 56.64 5.03 95,51

27 46 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT / CAT CEAC 56.78 5.17 98,17

28 30 97496813 NOGUERAS ROCA Isidro 2001 ARA / ARA CERLR 56.92 5.31 100,83

29 31 97494691 DEL RIO SERGI Paul 2002 CAT / CAT CEVA 56.93 5.32 101,02

30 53 97495914 RUPEREZ ARELLANO Diego 2001 ARA / ARA MAYEN 56.96 5.35 101,59

31 28 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT / CAT ELIT 56.99 5.38 102,16

32 34 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT / CAT AISC 57.01 5.40 102,54

33 56 97497135 MARTINEZ SERRANO Julio 2002 ANZ / ANZ ESGRA 57.28 5.67 107,67

34 49 97495151 YBARRA LAUCIRICA Gonzalo 2001 NAV / NAV ESQNV 57.43 5.82 110,51

35 62 97494703 MONTES JAMBRINA Lluc 2002 CAT / CAT CEVA 57.68 6.07 115,26

36 32 97494785 ISERN CAPELLA Santi 2002 CAT / CAT GRANUEC 57.81 6.20 117,73

37 29 97494616 POY CABRERA Alex 2002 CAT / CAT AISC 57.85 6.24 118,49
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -2,0 °C

META : -1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BAXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Bosc 2
SALIDA 2285 m
META 1940 m
DESNIVEL 345 m
HOMOLOGACIÓN 10844/01/13
PUERTAS 33
CAMBIOS DE DIRECCION 32
HORA DE SALIDA 10:15

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -2,38 F = 980
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COPA DE ESPAÑA AUDI U-14 Fase II

Gigante Hombres

Resultados oficiales
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

38 48 97494646 GRAELL LLADO Arnau 2002 CAT / CAT CANMC 57.96 6.35 120,58

39 39 97496512 DE LA RICA CELORIO Yago 2001 ARA / ARA FORMI 58.60 6.99 132,73

40 36 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT / CAT SOL 58.62 7.01 133,11

41 47 97495681 GARCIA FERNANDEZ Antonio 2002 ARA / ARA FORMI 58.64 7.03 133,49

42 37 97495682 DEL VALLE VAL Gonzalo 2001 ARA / ARA FORMI 58.76 7.15 135,77

43 58 97496945 CASTERES CORTIÑAS Juan 2002 MAD / MAD GIGAN 59.12 7.51 142,60

44 57 97495134 ETXEBERRIA AZKONA Mikel 2002 NAV / NAV ESQNV 59.55 7.94 150,77

45 50 97491912 BAQUERO ARTIGA Alvaro 2001 ARA / ARA CERLR 59.85 8.24 156,47

46 33 97496249 GARCIA PELAZAS Joaquin 2001 AST / AST TORRE 59.92 8.31 157,80

47 10 97494866 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT / CAT GRANUEC 1:00.07 8.46 160,64

48 38 97494049 ALDAZ BARINAGA Javier 2001 ARA / ARA CEC 1:00.28 8.67 164,63

49 45 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT / CAT CANMC 1:00.42 8.81 167,29

50 61 496298 PINTO GARCIA Pelayo 2002 AST / AST TORRE 1:00.52 8.91 169,19

51 59 97494904 LLAMAS GOMEZ Alvaro 2002 ARA / ARA MAYEN 1:00.54 8.93 169,57

52 60 1493111 MIER FANJUL Juan 2002 AST / AST PJRES 1:01.29 9.68 183,81

53 75 97495177 ALBERTIN RUBIO Pablo 2002 ARA / ARA MAYEN 1:02.87 11.26 213,81

54 64 97495030 ESTEBAN TELLO Pedro 2002 ARA / ARA PANTI 1:03.32 11.71 222,36

55 69 97495132 ORDOQUI TROYAS Nicolas 2002 NAV / NAV ESQNV 1:03.41 11.80 224,07

56 70 97496292 CABAL GARCIA Jaime 2002 AST / AST SCEM 1:03.65 12.04 228,62

57 71 97495773 GUZMAN CUESTA Javier 2002 ARA / ARA FORMI 1:04.39 12.78 242,67

58 76 97496303 GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ-VILL Miguel 2001 AST / AST CMPSK 1:05.04 13.43 255,02

59 72 97495137 MUSITU EUGUI J Antonio 2002 NAV / NAV ESQNV 1:05.84 14.23 270,21

60 66 97497386 PALOMAR ESCURIN David 2002 MAD / MAD TECAL 1:07.16 15.55 295,27

61 73 97495135 OZCOIDI ARRICIBITA Pablo 2002 NAV / NAV ESQNV 1:11.04 19.43 368,95

62 67 97495184 ALDAMIZ-ECHEVARRIA SOLAUN Bosco 2002 VAS / VAS HIELO 1:13.18 21.57 409,58

Abandonos (13)

1 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT / CAT CAEI

2 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT / CAT LMCE

6 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT / CAT CANMC

26 97495645 ALTUBE ROTAECHE Peru 2001 ARA / ARA FORMI

43 97495439 BOTÍN D ORNANO Luis 2002 MAD / MAD TECAL

51 97495714 GOMEZ HENGSTENBERG Pablo 2001 MAD / MAD GIGAN

52 97496281 MENENDEZ GONZALEZ Diego 2002 AST / AST CUITU

54 97495444 GIRALT ANTON Pol 2002 MAD / MAD TECAL

63 97495059 CAMPOS AGUSTIN Javier 2002 ARA / ARA SKIVA

65 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ Carlos 2002 AST / AST TORRE

68 97494760 MIQUEL VIGNAU Alex 2002 CAT / CAT CAEI

74 97495061 MATA LOPEZ Alvaro 2002 ARA / ARA CESVA

77 97495141 PEREZ GALBETE Jaime 2002 NAV / NAV ESQNV

Descalificados (2)

21 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT / CAT GRANUEC Puerta 12

23 97496155 GARCIA MIGUEL Andres 2001 ARA / ARA MAYEN Puerta 12
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COPA DE ESPAÑA AUDI U-14 Fase II
Eslalom Damas

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -2,0 °C

META : -1,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

ALEJO JOSE (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

SIERRA PACO (CAT)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2070 m 2070 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓN 8465/02/07 8465/02/07
PUERTAS 43 43
CAMBIOS DE DIRECCION 42 42
HORA DE SALIDA 11;15 14:00

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -0,95 F = 720
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 6 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD MAD TECAL 45.10 38.14 1:23.24 0,00

2 17 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAT CAEI 45.78 38.68 1:24.46 1.22 10,55

3 2 97494681 BARATA MERCADAL Carla 2001 CAT CAT CEVA 45.37 39.11 1:24.48 1.24 10,73

4 28 97495657 DIAZ ROMERO Amanda 2001 ARA ARA FORMI 45.45 39.13 1:24.58 1.34 11,59

5 4 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT CAT CAEI 45.23 39.53 1:24.76 1.52 13,15

6 21 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CAT CANMC 45.00 40.75 1:25.75 2.51 21,71

7 9 97495206 BASTERRA RUIZ L Salma 2001 ARA ARA CEC 45.34 40.86 1:26.20 2.96 25,60

8 10 97495057 ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ARA ARA SKIVA 46.43 39.93 1:26.36 3.12 26,99

9 16 97494764 POMES ROVIRA Carlota 2001 CAT CAT CAEI 47.48 39.21 1:26.69 3.45 29,84

10 24 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT CAT LMCE 45.02 42.86 1:27.88 4.64 40,13

11 25 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CAT CEVA 48.57 40.03 1:28.60 5.36 46,36

12 13 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CAT CEAC 47.32 41.94 1:29.26 6.02 52,07

13 26 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT CAT CEAC 48.40 41.96 1:30.36 7.12 61,59

14 27 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT CAT GRANUEC 49.43 41.08 1:30.51 7.27 62,88

15 8 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT CAT CEVA 49.80 41.33 1:31.13 7.89 68,25

16 22 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2002 CAT CAT LMCE 49.54 42.02 1:31.56 8.32 71,97

17 35 97494643 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT CAT CANMC 50.11 41.61 1:31.72 8.48 73,35

18 5 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CAT CEVA 53.40 38.51 1:31.91 8.67 74,99

19 43 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CAT CANMC 51.30 40.80 1:32.10 8.86 76,64

19 11 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2002 CAT CAT LMCE 49.87 42.23 1:32.10 8.86 76,64

21 45 97491450 TURRO HEREDIA Julia 2001 ARA ARA CERLR 50.62 41.58 1:32.20 8.96 77,50

22 12 97494755 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 CAT CAT CAEI 49.54 42.89 1:32.43 9.19 79,49

23 69 97494853 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT CAT LMCE 50.42 42.04 1:32.46 9.22 79,75

24 7 97494861 TORTAJADA BAUTISTA Paula 2002 CAT CAT LMCE 47.93 44.83 1:32.76 9.52 82,35

25 37 97494622 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT CAT CANMC 50.53 42.29 1:32.82 9.58 82,86

26 14 91492623 VENTURA GORTARI Amaia 2001 NAV NAV ESQNV 51.03 42.09 1:33.12 9.88 85,46

27 47 97495658 GERICO GOGORZA Maria 2001 ARA ARA FORMI 50.62 42.75 1:33.37 10.13 87,62

28 29 91492624 LABBE VICONDOA Valentina 2001 NAV NAV ESQNV 49.86 43.66 1:33.52 10.28 88,92

29 46 97495014 POU NOGUERAS Mariona 2002 CAT CAT CEAC 50.48 43.44 1:33.92 10.68 92,38

30 38 97494877 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 CAT CAT LMCE 50.61 44.38 1:34.99 11.75 101,63

31 23 97495063 RICA REGUILON Irati 2001 ARA ARA SKIVA 51.47 43.53 1:35.00 11.76 101,72

32 3 97494756 MARTI MONTSERRAT Pia 2001 CAT CAT CAEI 50.37 44.71 1:35.08 11.84 102,41

33 54 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2002 CAT CAT CAEI 51.19 44.22 1:35.41 12.17 105,27

34 36 97496793 SASTRE ALSINA Elsa 2001 CAT CAT GRANUEC 52.70 42.83 1:35.53 12.29 106,30

35 42 97494664 SELGA COSTA Xenia 2001 CAT CAT CANMC 51.29 44.54 1:35.83 12.59 108,90

36 15 91492622 UNCITI ZARRANZ Miren 2001 NAV NAV ESQNV 54.41 42.80 1:37.21 13.97 120,84

37 62 97495049 EGIA GASTELURRUTIA Ane 2001 ARA ARA PANTI 52.87 44.64 1:37.51 14.27 123,43

38 39 97494050 BORCHERS ARIAS Ines 2001 ARA ARA CEC 54.34 43.48 1:37.82 14.58 126,11

39 34 97494791 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT CAT GRANUEC 53.89 44.50 1:38.39 15.15 131,04

40 31 97494634 CORTES SOLE Marina 2001 CAT CAT CANMC 56.89 41.76 1:38.65 15.41 133,29
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -2,0 °C

META : -1,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

ALEJO JOSE (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

SIERRA PACO (CAT)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2070 m 2070 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓN 8465/02/07 8465/02/07
PUERTAS 43 43
CAMBIOS DE DIRECCION 42 42
HORA DE SALIDA 11;15 14:00

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -0,95 F = 720
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COPA DE ESPAÑA AUDI U-14 Fase II

Eslalom Damas

Resultados oficiales
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

41 44 97495082 GOMEZ ROCAFORT Anne 2002 ARA ARA MAYEN 53.94 44.95 1:38.89 15.65 135,37

42 41 97493560 CASASUS CALVO Paula 2001 ARA ARA FORMI 50.41 48.61 1:39.02 15.78 136,49

43 52 97496289 GONZALEZ TUBIO Andrea 2001 AST AST PJRES 53.79 46.52 1:40.31 17.07 147,65

44 57 97497016 GARCIA RODRIGUEZ Patricia 2001 AST AST TORRE 54.83 47.35 1:42.18 18.94 163,83

45 64 496284 SANCHEZ MAGADAN Laura 2002 AST AST CUITU 55.62 46.97 1:42.59 19.35 167,37

46 65 97495131 MINA RUIZ E Carla 2002 NAV NAV ESQNV 56.94 46.59 1:43.53 20.29 175,50

47 32 97492156 PADILLA MAIER Carolina 2002 MAD MAD TECAL 1:03.39 40.69 1:44.08 20.84 180,26

48 66 97496283 MARTINEZ GONZALEZ Sonsoles 2001 AST AST CUITU 57.19 48.18 1:45.37 22.13 191,42

49 73 97496254 HERNANDEZ CAMBLOR Julia 2002 AST AST TORRE 57.56 48.15 1:45.71 22.47 194,36

50 50 97495190 ELIA BANDRES Lucia 2002 VAS VAS HIELO 57.86 47.95 1:45.81 22.57 195,22

51 55 97496138 DOLIWA ANSORENA Irma 2001 ARA ARA MAYEN 1:09.56 37.24 1:46.80 23.56 203,79

52 59 97495085 LU BORDERA Sara 2002 VAL VAL COTA 1:00.05 50.80 1:50.85 27.61 238,82

53 71 97495300 GARCIA C DE LA MORENA Ana 2001 AST AST SCEM 1:05.83 50.42 1:56.25 33.01 285,53

54 68 97495933 RUIZ RUIZ Ariane 2001 CAB CAB TAJAH 1:05.40 51.42 1:56.82 33.58 290,46

55 60 97497003 TORCIDA DIEZ Marieta 2002 CAB CAB TAJAH 1:04.61 55.51 2:00.12 36.88 319,00

Ausentes - Manga 1 (1)

56 97495964 HICAR BAUTISTA Maria 2001 ARA ARA CESVA

Abandonos - Manga 1 (7)

1 92491913 GARCIA PEREZ Alba 2001 ARA ARA CERLR 43.13

33 91492620 HUICI ESLAVA Maria 2001 NAV NAV ESQNV

40 97494717 ROSELLO COSTA Marina 2002 CAT CAT C.E.T 41.00

49 97495436 ADELL PARRAMON Francina 2001 CAT CAT SOL 42.14

51 97495070 GIL DE LAPATZA Nerea 2002 VAS VAS HIELO 49.92

67 97496286 TORRECILLAS REIG Cayetana 2001 AST AST CUITU 48.27

70 97495765 FERNANDEZ GLARIA Maria 2002 ARA ARA FORMI

Descalificados - Manga 1 (7)

18 7492055 RAVENTOS BARATA Maria 2002 ARA ARA CERLR 44.93 Puerta 19

19 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2002 CAT CAT GRANUEC 40.91 Puerta 18

48 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT CAT LMCE 42.02 Puerta 29

53 97495328 MURO MONSALVE Sara 2002 ARA ARA MAYEN 44.89 Puerta 37

58 97497161 DEIKE VARONA Claudia 2002 MAD MAD GIGAN Puerta 2

63 97495257 PINUAGA DIAZ Cristina 2002 MAD MAD TECAL 42.50 Puerta 3

72 97496287 TORRECILLAS REIG Violeta 2001 AST AST CUITU 47.65 Puerta 3

Ausentes - Manga 2 (1)

56 97495964 HICAR BAUTISTA Maria 2001 ARA ARA CESVA

Abandonos - Manga 2 (6)

20 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT CAT MLEC 45.87

30 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT CAT GRANUEC 44.32

33 91492620 HUICI ESLAVA Maria 2001 NAV NAV ESQNV

58 97497161 DEIKE VARONA Claudia 2002 MAD MAD GIGAN Puerta 2

61 97496372 ALBA FERNANDEZ Claudia 2001 AST AST CMPSK 1:13.23

70 97495765 FERNANDEZ GLARIA Maria 2002 ARA ARA FORMI
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COPA DE ESPAÑA AUDI U-14 Fase II
Eslalom Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -2,0 °C

META : -1,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

BUXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - CHORDA CARLES (CAT)

URIETA PALOMA (ARA)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - CHORDA CARLES (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 20790 m 2070 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 18850 m 130 m
HOMOLOGACIÓN 8465/02/07 8465/02/07
PUERTAS 43 43
CAMBIOS DE DIRECCION 42 42
HORA DE SALIDA 10:30 13:00

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -11,00 F = 720
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 10 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAT CAEI 41.97 38.83 1:20.80 0,00

2 15 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT CAT LMCE 43.60 40.66 1:24.26 3.46 30,83

3 9 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CAT CANMC 44.25 41.20 1:25.45 4.65 41,44

4 48 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAT CAEI 45.95 40.42 1:26.37 5.57 49,63

5 17 97494752 MARCET MORAGAS Tomy 2002 CAT CAT CAEI 45.73 40.87 1:26.60 5.80 51,68

6 6 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAT CAEI 45.15 41.47 1:26.62 5.82 51,86

7 30 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT CAT LMCE 44.49 42.35 1:26.84 6.04 53,82

8 29 2492361 ALEJO MANRIQUE Javier 2001 ANZ ANZ NEVAD 45.39 41.49 1:26.88 6.08 54,18

9 20 97497133 UGAS REINON Alex 2002 CAT CAT GRANUEC 44.76 42.92 1:27.68 6.88 61,31

10 5 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT CAT ELIT 45.30 43.23 1:28.53 7.73 68,88

11 43 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT CAT ELIT 47.32 41.98 1:29.30 8.50 75,74

12 4 97494866 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT CAT GRANUEC 46.21 43.23 1:29.44 8.64 76,99

13 13 97494616 POY CABRERA Alex 2002 CAT CAT AISC 46.27 43.26 1:29.53 8.73 77,79

14 28 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT CAT LMCE 46.89 42.96 1:29.85 9.05 80,64

15 26 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ Manuel 2001 ANZ ANZ NEVAD 46.92 42.97 1:29.89 9.09 81,00

16 21 97495140 SALINAS AZKONA Ander 2002 NAV NAV ESQNV 47.22 42.84 1:30.06 9.26 82,51

17 49 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT CAT AISC 47.40 43.03 1:30.43 9.63 85,81

18 22 97495645 ALTUBE ROTAECHE Peru 2001 ARA ARA FORMI 47.36 43.23 1:30.59 9.79 87,24

19 63 1492451 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ANZ ANZ ESGRA 47.94 42.89 1:30.83 10.03 89,38

20 23 97495050 BELLVIS ALVO Juan 2001 ARA ARA PANTI 47.31 43.64 1:30.95 10.15 90,45

21 1 97495217 ARIS VILAS Octavi 2002 CAT CAT CAEI 50.80 41.45 1:32.25 11.45 102,03

22 38 97494785 ISERN CAPELLA Santi 2002 CAT CAT GRANUEC 48.37 43.99 1:32.36 11.56 103,01

23 24 97494660 ROVIRA SABATE Mauro 2002 CAT CAT CANMC 45.40 48.02 1:33.42 12.62 112,46

24 3 97496813 NOGUERAS ROCA Isidro 2001 ARA ARA CERLR 48.84 44.64 1:33.48 12.68 112,99

25 46 97495439 BOTÍN D ORNANO Luis 2002 MAD MAD TECAL 49.30 44.56 1:33.86 13.06 116,38

26 12 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CAT CANMC 43.18 50.84 1:34.02 13.22 117,80

27 45 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CAT CANMC 49.82 44.73 1:34.55 13.75 122,52

28 35 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT CAT SOL 49.04 45.58 1:34.62 13.82 123,15

29 56 97491912 BAQUERO ARTIGA Alvaro 2001 ARA ARA CERLR 50.11 44.56 1:34.67 13.87 123,59

30 59 97496281 MENENDEZ GONZALEZ Diego 2002 AST AST CUITU 49.78 46.49 1:36.27 15.47 137,85

31 32 97496249 GARCIA PELAZAS Joaquin 2001 AST AST TORRE 50.13 46.41 1:36.54 15.74 140,26

32 55 97495914 RUPEREZ ARELLANO Diego 2001 ARA ARA MAYEN 51.34 46.03 1:37.37 16.57 147,65

33 65 97497135 MARTINEZ SERRANO Julio 2002 ANZ ANZ ESGRA 51.14 46.31 1:37.45 16.65 148,37

34 31 97495682 DEL VALLE VAL Gonzalo 2001 ARA ARA FORMI 52.02 48.74 1:40.76 19.96 177,86

35 54 97494904 LLAMAS GOMEZ Alvaro 2002 ARA ARA MAYEN 53.84 47.29 1:41.13 20.33 181,16

36 60 1493111 MIER FANJUL Juan 2002 AST AST PJRES 53.75 48.27 1:42.02 21.22 189,09

37 64 496298 PINTO GARCIA Pelayo 2002 AST AST TORRE 54.26 48.61 1:42.87 22.07 196,66

38 39 97495681 GARCIA FERNANDEZ Antonio 2002 ARA ARA FORMI 53.83 49.26 1:43.09 22.29 198,62

39 73 97495030 ESTEBAN TELLO Pedro 2002 ARA ARA PANTI 54.77 48.94 1:43.71 22.91 204,15

40 75 97497386 PALOMAR ESCURIN David 2002 MAD MAD TECAL 55.56 50.08 1:45.64 24.84 221,35
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -2,0 °C

META : -1,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

BUXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - CHORDA CARLES (CAT)

URIETA PALOMA (ARA)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - CHORDA CARLES (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 20790 m 2070 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 18850 m 130 m
HOMOLOGACIÓN 8465/02/07 8465/02/07
PUERTAS 43 43
CAMBIOS DE DIRECCION 42 42
HORA DE SALIDA 10:30 13:00

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -11,00 F = 720
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Eslalom Hombres

Resultados oficiales
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

41 34 97496512 DE LA RICA CELORIO Yago 2001 ARA ARA FORMI 1:00.96 45.63 1:46.59 25.79 229,81

42 74 97495137 MUSITU EUGUI J Antonio 2002 NAV NAV ESQNV 56.54 50.09 1:46.63 25.83 230,17

43 69 97496292 CABAL GARCIA Jaime 2002 AST AST SCEM 55.31 51.58 1:46.89 26.09 232,49

44 68 97495184 ALDAMIZ-ECHEVARRIA SOLAUN Bosco 2002 VAS VAS HIELO 58.07 52.34 1:50.41 29.61 263,85

45 72 97496303 GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ-VILL Miguel 2001 AST AST CMPSK 59.66 50.89 1:50.55 29.75 265,10

46 66 97495135 OZCOIDI ARRICIBITA Pablo 2002 NAV NAV ESQNV 1:01.70 55.93 1:57.63 36.83 328,19

Abandonos - Manga 1 (9)

11 97496155 GARCIA MIGUEL Andres 2001 ARA ARA MAYEN

14 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT CAT GRANUEC 41.90

33 97494979 LEYUN AZCOITI Hugo 2002 ARA ARA CESVA

36 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CAT CEAC

37 97495533 CUELLAR DÍAZ Luis 2002 ANZ ANZ RURAL 45.51

40 97495151 YBARRA LAUCIRICA Gonzalo 2001 NAV NAV ESQNV

42 97494646 GRAELL LLADO Arnau 2002 CAT CAT CANMC 45.77

50 97495219 PI PUENTE Rodrigo 2002 CAT CAT CAEI 1:04.64

51 97495134 ETXEBERRIA AZKONA Mikel 2002 NAV NAV ESQNV 47.65

Descalificados - Manga 1 (13)

2 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAT CAEI 47.57 Puerta 33

8 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CAT CANMC Puerta 24

19 97494051 ILARDUYA VIJANDE Juan 2001 ARA ARA CEC 44.12 Puerta 31

25 97495644 LAIN TOMAS Jaime 2001 MAD MAD TECAL 43.09 Puerta 4

27 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT CAT MLEC Puerta 6

41 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT CAT MLEC 44.08 Puerta 39

47 97495714 GOMEZ HENGSTENBERG Pablo 2001 MAD MAD GIGAN Puerta 39

52 97496945 CASTERES CORTIÑAS Juan 2002 MAD MAD GIGAN 47.00 Puerta 16

57 97494760 MIQUEL VIGNAU Alex 2002 CAT CAT CAEI Puerta 7

58 97495061 MATA LOPEZ Alvaro 2002 ARA ARA CESVA 48.05 Puerta 37

61 97495773 GUZMAN CUESTA Javier 2002 ARA ARA FORMI 52.14 Puerta 34

76 97495132 ORDOQUI TROYAS Nicolas 2002 NAV NAV ESQNV 50.73 Puerta 4

77 97495141 PEREZ GALBETE Jaime 2002 NAV NAV ESQNV 48.13 Puerta 36

Abandonos - Manga 2 (13)

8 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CAT CANMC Puerta 24

11 97496155 GARCIA MIGUEL Andres 2001 ARA ARA MAYEN

16 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT CAT S.C.C 41.94

27 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT CAT MLEC Puerta 6

33 97494979 LEYUN AZCOITI Hugo 2002 ARA ARA CESVA

36 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CAT CEAC

40 97495151 YBARRA LAUCIRICA Gonzalo 2001 NAV NAV ESQNV

47 97495714 GOMEZ HENGSTENBERG Pablo 2001 MAD MAD GIGAN Puerta 39

53 97495059 CAMPOS AGUSTIN Javier 2002 ARA ARA SKIVA 52.89

57 97494760 MIQUEL VIGNAU Alex 2002 CAT CAT CAEI Puerta 7

62 97495444 GIRALT ANTON Pol 2002 MAD MAD TECAL 47.54

67 97495177 ALBERTIN RUBIO Pablo 2002 ARA ARA MAYEN 55.01

71 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ Carlos 2002 AST AST TORRE 52.23

Descalificados - Manga 2 (4)

7 97494049 ALDAZ BARINAGA Javier 2001 ARA ARA CEC 53.44 Puerta 43

18 97494691 DEL RIO SERGI Paul 2002 CAT CAT CEVA 47.44 Puerta 43

44 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT CAT BELLV 45.26 Puerta 4

70 97494703 MONTES JAMBRINA Lluc 2002 CAT CAT CEVA 51.84 Puerta 36
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COPA DE ESPAÑA AUDI U-14 Fase II
Super-G Damas

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO HERAS GUILLERMO (CYL)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO CALERO ANGEL (ANZ)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -1,0 °C

META : 1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BAXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Bosc 2
SALIDA 2135 m
META 1885 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACIÓN 10843/01/13
PUERTAS
HORA DE SALIDA

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -10,22 F = 1080
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

1 2 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 42.34 0,00

2 30 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD TECAL 43.11 0.77 19,64

3 18 97494764 POMES ROVIRA Carlota 2001 CAT CAEI 43.38 1.04 26,53

4 23 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT GRANUEC 44.16 1.82 46,42

5 12 97491450 TURRO HEREDIA Julia 2001 ARA CERLR 44.41 2.07 52,80

6 5 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CEAC 44.66 2.32 59,18

7 21 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 45.17 2.83 72,19

8 20 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 45.20 2.86 72,95

9 8 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 45.27 2.93 74,74

10 6 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANUEC 45.36 3.02 77,03

11 11 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2002 CAT LMCE 45.38 3.04 77,54

12 13 97494634 CORTES SOLE Marina 2001 CAT CANMC 45.40 3.06 78,05

13 1 92491913 GARCIA PEREZ Alba 2001 ARA CERLR 45.42 3.08 78,56

14 22 91492623 VENTURA GORTARI Amaia 2001 NAV ESQNV 45.50 3.16 80,60

14 17 97494756 MARTI MONTSERRAT Pia 2001 CAT CAEI 45.50 3.16 80,60

16 28 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 45.94 3.60 91,83

17 19 7492055 RAVENTOS BARATA Maria 2002 ARA CERLR 46.15 3.81 97,18

18 16 97494681 BARATA MERCADAL Carla 2001 CAT CEVA 46.43 4.09 104,33

19 24 97494755 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 CAT CAEI 46.48 4.14 105,60

20 33 97494717 ROSELLO COSTA Marina 2002 CAT C.E.T 46.66 4.32 110,19

21 9 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT CEAC 46.77 4.43 113,00

22 10 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 46.97 4.63 118,10

23 14 97492156 PADILLA MAIER Carolina 2002 MAD TECAL 47.03 4.69 119,63

24 35 97496138 DOLIWA ANSORENA Irma 2001 ARA MAYEN 47.15 4.81 122,69

25 31 97494643 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT CANMC 47.83 5.49 140,04

26 36 97494877 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 CAT LMCE 47.91 5.57 142,08

27 48 97495082 GOMEZ ROCAFORT Anne 2002 ARA MAYEN 48.44 6.10 155,60

28 15 97495206 BASTERRA RUIZ L Salma 2001 ARA CEC 48.52 6.18 157,64

29 37 97494622 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT CANMC 48.71 6.37 162,48

30 39 97494791 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT GRANUEC 49.21 6.87 175,24

31 29 91492624 LABBE VICONDOA Valentina 2001 NAV ESQNV 49.26 6.92 176,51

32 40 97496793 SASTRE ALSINA Elsa 2001 CAT GRANUEC 49.87 7.53 192,07

33 41 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT LMCE 49.93 7.59 193,60

34 47 97494853 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT LMCE 50.09 7.75 197,69
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO HERAS GUILLERMO (CYL)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO CALERO ANGEL (ANZ)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -1,0 °C

META : 1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BAXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Bosc 2
SALIDA 2135 m
META 1885 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACIÓN 10843/01/13
PUERTAS
HORA DE SALIDA
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

35 50 97495049 EGIA GASTELURRUTIA Ane 2001 ARA PANTI 50.88 8.54 217,84

36 45 97495014 POU NOGUERAS Mariona 2002 CAT CEAC 52.25 9.91 252,78

37 49 97495257 PINUAGA DIAZ Cristina 2002 MAD TECAL 52.35 10.01 255,33

38 44 97493560 CASASUS CALVO Paula 2001 ARA FORMI 52.76 10.42 265,79

39 51 97495131 MINA RUIZ E Carla 2002 NAV ESQNV 53.29 10.95 279,31

40 53 97496289 GONZALEZ TUBIO Andrea 2001 AST PJRES 53.36 11.02 281,10

41 43 97494664 SELGA COSTA Xenia 2001 CAT CANMC 53.40 11.06 282,12

42 63 97495300 GARCIA C DE LA MORENA Ana 2001 AST SCEM 55.91 13.57 346,14

43 60 97497016 GARCIA RODRIGUEZ Patricia 2001 AST TORRE 56.10 13.76 350,99

44 57 97495085 LU BORDERA Sara 2002 VAL COTA 58.07 15.73 401,24

45 62 97495070 GIL DE LAPATZA Nerea 2002 VAS HIELO 58.84 16.50 420,88

46 54 97495933 RUIZ RUIZ Ariane 2001 CAB TAJAH 59.55 17.21 438,99

47 58 97495190 ELIA BANDRES Lucia 2002 VAS HIELO 1:00.00 17.66 450,47

Ausentes (1)

56 97497161 DEIKE VARONA Claudia 2002 MAD GIGAN

Abandonos (15)

3 97495057 ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ARA SKIVA

4 97494861 TORTAJADA BAUTISTA Paula 2002 CAT LMCE

7 91492622 UNCITI ZARRANZ Miren 2001 NAV ESQNV

25 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT CEVA

27 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2002 CAT LMCE

32 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CANMC

34 97495063 RICA REGUILON Irati 2001 ARA SKIVA

38 97495658 GERICO GOGORZA Maria 2001 ARA FORMI

42 91492620 HUICI ESLAVA Maria 2001 NAV ESQNV

46 97494050 BORCHERS ARIAS Ines 2001 ARA CEC

52 97495765 FERNANDEZ GLARIA Maria 2002 ARA FORMI

55 97497003 TORCIDA DIEZ Marieta 2002 CAB TAJAH

59 496284 SANCHEZ MAGADAN Laura 2002 AST CUITU

61 97496254 HERNANDEZ CAMBLOR Julia 2002 AST TORRE

64 97496372 ALBA FERNANDEZ Claudia 2001 AST CMPSK

Descalificados (1)

26 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2002 CAT GRANUEC Puerta 19
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Cálculo de la penalización
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 2 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAT CAEI 7,88 7,88 0,00

2 30 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD MAD TECAL 4,80 4,80 19,64

3 18 97494764 POMES ROVIRA Carlota 2001 CAT CAT CAEI 18,57 18,57 26,53

4 23 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT CAT GRANUEC 6,90 6,90 46,42

5 12 97491450 TURRO HEREDIA Julia 2001 ARA ARA CERLR 74,82 - -

6 5 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CAT CEAC 42,96 - -

7 21 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CAT CEVA 25,01 - -

8 20 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CAT CEVA 55,29 - -

9 8 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT CAT MLEC 0,00 0,00 74,74

10 6 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT CAT GRANUEC 37,53 - -

  

5 mejores puntos en la salida

9 8 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT CAT MLEC 0,00

2 30 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD MAD TECAL 4,80

4 23 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT CAT GRANUEC 6,90

18 16 97494681 BARATA MERCADAL Carla 2001 CAT CAT CEVA 7,42

1 2 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAT CAEI 7,88

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 27,00

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 38,15

(C) Puntos de carrera de estos corredores 167,33

  

Penalización calculada (A + B - C) = -102,18 / 10 -10,22

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada -10,22

  

El delegado técnico
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COPA DE ESPAÑA AUDI U-14 Fase II
Super-G Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO HERAS GUILLERMO (CYL)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO CALERO ANGEL (ANZ)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -1,0 °C

META : 1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BAXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Bosc 2
SALIDA 2135 m
META 1885 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACIÓN 10843/01/13
PUERTAS
HORA DE SALIDA

LISTA nº215     PENALIZACION APLICADA : -6,77 F = 1080
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

1 21 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 42.99 0,00

2 6 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 43.53 0.54 13,57

3 3 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAEI 43.82 0.83 20,85

4 17 97495217 ARIS VILAS Octavi 2002 CAT CAEI 44.05 1.06 26,63

5 16 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT LMCE 44.20 1.21 30,40

6 8 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 44.30 1.31 32,91

7 12 97495645 ALTUBE ROTAECHE Peru 2001 ARA FORMI 44.35 1.36 34,17

8 5 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 44.81 1.82 45,72

9 4 97494616 POY CABRERA Alex 2002 CAT AISC 44.91 1.92 48,23

10 22 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ Manuel 2001 ANZ NEVAD 45.26 2.27 57,03

11 2 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 45.29 2.30 57,78

12 23 97497133 UGAS REINON Alex 2002 CAT GRANUEC 45.30 2.31 58,03

13 37 97495533 CUELLAR DÍAZ Luis 2002 ANZ RURAL 45.31 2.32 58,28

14 20 2492361 ALEJO MANRIQUE Javier 2001 ANZ NEVAD 45.32 2.33 58,53

15 30 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 45.96 2.97 74,61

16 1 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC 46.00 3.01 75,62

17 13 97494752 MARCET MORAGAS Tomy 2002 CAT CAEI 46.09 3.10 77,88

18 31 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANUEC 46.27 3.28 82,40

19 7 97495140 SALINAS AZKONA Ander 2002 NAV ESQNV 46.43 3.44 86,42

20 28 97495644 LAIN TOMAS Jaime 2001 MAD TECAL 46.69 3.70 92,95

21 14 97494660 ROVIRA SABATE Mauro 2002 CAT CANMC 47.42 4.43 111,29

22 34 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT MLEC 47.52 4.53 113,80

23 9 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT ELIT 47.59 4.60 115,56

24 18 1492451 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ANZ ESGRA 47.75 4.76 119,58

25 74 97494760 MIQUEL VIGNAU Alex 2002 CAT CAEI 47.82 4.83 121,34

26 19 97496813 NOGUERAS ROCA Isidro 2001 ARA CERLR 47.91 4.92 123,60

27 47 97495219 PI PUENTE Rodrigo 2002 CAT CAEI 48.05 5.06 127,12

28 27 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 48.52 5.53 138,93

29 35 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT AISC 48.89 5.90 148,22

30 32 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLV 48.92 5.93 148,97

31 10 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT 49.02 6.03 151,49

32 26 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC 49.20 6.21 156,01

33 49 97495681 GARCIA FERNANDEZ Antonio 2002 ARA FORMI 49.27 6.28 157,77

33 44 97495439 BOTÍN D ORNANO Luis 2002 MAD TECAL 49.27 6.28 157,77
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO HERAS GUILLERMO (CYL)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO CALERO ANGEL (ANZ)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -1,0 °C

META : 1,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BAXTER NOEL (RFEDI)
- A - CUNYAT ADRIA (CAT)
- B - ORTEU JAUME (CAT)
- C - RAMON ANNA (CAT)

PISTA Bosc 2
SALIDA 2135 m
META 1885 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACIÓN 10843/01/13
PUERTAS
HORA DE SALIDA
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

35 41 97495682 DEL VALLE VAL Gonzalo 2001 ARA FORMI 49.55 6.56 164,80

36 55 97494703 MONTES JAMBRINA Lluc 2002 CAT CEVA 49.77 6.78 170,33

37 15 97494866 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT GRANUEC 49.84 6.85 172,09

38 46 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 49.92 6.93 174,10

38 39 97496249 GARCIA PELAZAS Joaquin 2001 AST TORRE 49.92 6.93 174,10

40 42 97496512 DE LA RICA CELORIO Yago 2001 ARA FORMI 50.55 7.56 189,92

41 56 97495134 ETXEBERRIA AZKONA Mikel 2002 NAV ESQNV 50.84 7.85 197,21

42 33 97494691 DEL RIO SERGI Paul 2002 CAT CEVA 51.07 8.08 202,99

43 43 97494049 ALDAZ BARINAGA Javier 2001 ARA CEC 51.23 8.24 207,01

44 36 97494979 LEYUN AZCOITI Hugo 2002 ARA CESVA 51.38 8.39 210,77

45 57 97496945 CASTERES CORTIÑAS Juan 2002 MAD GIGAN 51.82 8.83 221,83

46 69 97495177 ALBERTIN RUBIO Pablo 2002 ARA MAYEN 52.21 9.22 231,63

47 60 496298 PINTO GARCIA Pelayo 2002 AST TORRE 52.26 9.27 232,88

48 53 97495714 GOMEZ HENGSTENBERG Pablo 2001 MAD GIGAN 52.61 9.62 241,67

49 58 97494904 LLAMAS GOMEZ Alvaro 2002 ARA MAYEN 53.25 10.26 257,75

50 73 97496292 CABAL GARCIA Jaime 2002 AST SCEM 53.32 10.33 259,51

51 59 1493111 MIER FANJUL Juan 2002 AST PJRES 53.85 10.86 272,83

52 68 97496303 GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ-VILL Miguel 2001 AST CMPSK 54.16 11.17 280,61

53 63 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ Carlos 2002 AST TORRE 54.98 11.99 301,21

54 67 97495132 ORDOQUI TROYAS Nicolas 2002 NAV ESQNV 55.15 12.16 305,48

55 64 97497386 PALOMAR ESCURIN David 2002 MAD TECAL 56.92 13.93 349,95

56 66 97495135 OZCOIDI ARRICIBITA Pablo 2002 NAV ESQNV 1:02.51 19.52 490,38

Abandonos (16)

11 97495050 BELLVIS ALVO Juan 2001 ARA PANTI

24 97494051 ILARDUYA VIJANDE Juan 2001 ARA CEC

25 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAEI

29 97496155 GARCIA MIGUEL Andres 2001 ARA MAYEN

38 97494785 ISERN CAPELLA Santi 2002 CAT GRANUEC

40 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CEAC

45 97495151 YBARRA LAUCIRICA Gonzalo 2001 NAV ESQNV

48 97494646 GRAELL LLADO Arnau 2002 CAT CANMC

51 97497135 MARTINEZ SERRANO Julio 2002 ANZ ESGRA

52 97491912 BAQUERO ARTIGA Alvaro 2001 ARA CERLR

54 97496281 MENENDEZ GONZALEZ Diego 2002 AST CUITU

61 97495059 CAMPOS AGUSTIN Javier 2002 ARA SKIVA

65 97495141 PEREZ GALBETE Jaime 2002 NAV ESQNV

70 97495184 ALDAMIZ-ECHEVARRIA SOLAUN Bosco 2002 VAS HIELO

71 97495137 MUSITU EUGUI J Antonio 2002 NAV ESQNV

72 97495061 MATA LOPEZ Alvaro 2002 ARA CESVA

Descalificados (2)

50 97495914 RUPEREZ ARELLANO Diego 2001 ARA MAYEN Puerta 7

62 97495030 ESTEBAN TELLO Pedro 2002 ARA PANTI Puerta 7
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 21 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CAT CANMC 15,39 15,39 0,00

2 6 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAT CAEI 0,00 0,00 13,57

3 3 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAT CAEI 2,62 2,62 20,85

4 17 97495217 ARIS VILAS Octavi 2002 CAT CAT CAEI 158,36 - -

5 16 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT CAT LMCE 27,47 - -

6 8 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAT CAEI 3,44 3,44 32,91

7 12 97495645 ALTUBE ROTAECHE Peru 2001 ARA ARA FORMI 19,17 - -

8 5 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT CAT S.C.C 18,62 18,62 45,72

9 4 97494616 POY CABRERA Alex 2002 CAT CAT AISC 45,78 - -

10 22 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ Manuel 2001 ANZ ANZ NEVAD 32,87 - -

  

5 mejores puntos en la salida

32 26 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CAT CANMC -5,23

2 6 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAT CAEI 0,00

3 3 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAT CAEI 2,62

6 8 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAT CAEI 3,44

16 1 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT CAT MLEC 4,48

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 5,31

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 40,07

(C) Puntos de carrera de estos corredores 113,05

  

Penalización calculada (A + B - C) = -67,67 / 10 -6,77

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada -6,77

  

El delegado técnico
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